



DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ

MAR
11

Etkinlikler Hk. Önemli Bilgilendirme

Sayın Hocalarımız ve Sevgili Öğrencilerimiz,

Ülkemizde görülen Koronavirüs hastalığı sebebiyle gerekli koruma önlemlerinin alınması amacıyla, planlanan etkinliklerimizin şimdilik 1 Nisan'a kadar ertelenmesine Üniversitemiz Rektörlüğüne karar verilmiş olup bilgilerinize arz ve rica ederiz.

Saygılarımızla.



DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ

MAR
13

Erasmus+ Sözlü Sınavının Ertenmesi Hakkında

Tarih: 13 Mart 2020

Erasmus+ Sözlü Sınavının Ertenmesi Hakkında

ERASMUS+ SÖZLÜ SINAVININ ERTELENMESİ HAKKINDA

Cumhurbaşkanlığından yapılan açıklama uyarınca, Corona Virüsüne (COVID-19) karşı alınan tedbirler kapsamında, 16 Mart - 05 Nisan tarihleri arasında Üniversitelerde eğitim-öğretime ara verilmesi sebebiyle, daha önce 21 Mart 2020 olarak ilan ettiğimiz Erasmus+ Sözlü Sınavı ileri bir tarihe ertelenmiştir.

Sınav tarihi ve salonları Üniversitemiz web sayfasından daha sonra ilan edilecektir.

MAR
13

Doğuş Üniversitesi Rektörlüğü'nden Önemli Duyuru

Cumhurbaşkanlığından yapılan açıklama uyarınca, korona virüsüne karşı alınan tedbirler kapsamında, tüm üniversitelerin 16 Mart 2020 tarihinden itibaren 3 hafta süre ile tatil edilmesine karar verildi. 16 mart - 5 Nisan tarihleri arasında üniversitemizde eğitim - öğretime ara verilmiştir. Tüm öğrencilerimize duyurulur.

Akademik ve idari personelimize ilgili durum uygulama esasları ve detayları Yükseköğretim Kurulu'nun yönlendirmeleri neticesinde belirlenecek ve sizlerle paylaşılacaktır.



MAR
14

Doğuş Üniversitesi Rektörlüğü'nden Yükseköğretim Kurulu Kararları Doğrultusunda Önemli Bilgilendirme



DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURULU KARARLARI DOĞRULTUSUNDA

1. Rektörümüz, Rektör Yardımcılarımız, Dekanlarımız, Enstitü Müdürümüz ve Meslek Yüksek Okulu Müdürümüz, harç olmak üzere 60 yaş ve üzerinde, hamile, yasal süt izni kullanan, engelli olan ve Sağlık Bakanlığının belirlediği dezavantajlı olan (bağışıklık sorunu olanlar, kanser hastaları, kronik solunum yolu hastaları, obezite ve diyabet, kalp damar hastaları, organ nakli olanlar, kronik hastalar) akademik - idari personellerimizin 16 Mart 2020 tarihinden itibaren en ki gün idari izni sayılmasına; okul öncesi ve ilköğretimde çocuğu bulunan akademik ve idari kadını personelinizin izin talebi olması halinde izin taleplerinin yıllık izinlerinden karşılanmasına, yıllık izin hakkı bulunmayanlar için mazeret izinlerinin kullanılmasına; diğer izin talepleriyle ilgili olarak mer'1 mevzuatı çerçevesinde işlem yapılmasına karar verilmiştir.
2. Akademik ve idari personelinizin tüm yurttaşı çıkışları önceden planlanmış olanlar da dahil olmak üzere ikinci bir duyuruya kadar iptal edilmiş olup zorunlu ve ivedi durumların olması halinde talebin Üniversitemiz Rektörlük makamına bildirilmesi gerekmektedir.
3. Öğrencilerimizin, üniversite faaliyetleriyle ilgili olmak üzere eğitim öğretim faaliyetleri, akademik değişim programları, sosyal faaliyetler, kültürel geziler, sportif faaliyetleri, müsabakalar vb önceden planlanmış olanlar dahil Üniversitemizin bilgilisi ve iznine tabi yurttaş çıkışları ikinci bir duyuruya kadar iptal edilmiştir.
4. Tüm ön lisans ve lisans öğrencilerimiz gibi, fen ve mühendislik programlarından statü, uygulamalı eğitimleri olan ön lisans ve lisans öğrencilerimizin de eğitimlerine ara vermesine karar verilmiştir.
5. Tüm lisansüstü öğrencilerimiz de tatil kapsamında değerlendirilecektir.
6. Tüm öğrencilerimiz (Türk ve yabancı uyruklu) yurt dışına çıktıkları takdirde, dünüste pandeminin durumuna göre uçuşlarının iptal edilebileceği, en az 14 gün eğitime devam edemeyecekleri ve başkaca sorunlar da yayılabilecekleri hususunda bilgi ve sorumluluk sahibi olmalıdırlar.
7. Üniversitemizde süreçlerin etkin ve dinamik olarak yürütülebilmesi için rektör, yardımcımız başkanımda komisyon oluşturmuş olup Yükseköğretim Kurulu Kararları doğrultusunda komisyonca alınacak kararlar akademik, idari personelimiz ve öğrencilerimiz ile düzenli olarak paylaşılacaktır.
8. Sosyal medya hesaplarımızın - web sitemizin ve maillerin düzenli olarak takip edilmesi gerekmektedir.

dogus.edu.tr | 444 7997



DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ



MAR
16

Covid-19 Hakkında

Kaynak: T.C. Sağlık Bakanlığı

[COVID-19 REHBERİNİ İNCELEMELİK İÇİN TIKLAYINIZ](#)

COVID - 19 İÇİN SIK SORULAN SORULAR +

ÜLKEMİZDE ALINAN KARARLAR VE ÖNLEMLER +

ÜNİVERSİTEMİZDE ALINAN KARARLAR +

FAYDALI LİNKLER +

FAYDALI DOKÜMANLAR +

FAYDALI VİDEOLAR +

Duyurular > Detay

Tarih: 16 Mart 2020

Covid-19 Hakkında

Sevgili Öğrencilerimiz;

Son dönemde global ölçekte bir tedirginlik yaratan ve hakkında pek çok yanlış ya da eksik bilgi paylaşılan, bilgi kirliliğinin yaşandığı koronavirüs (Covid-19) ile ilgili sizleri doğru şekilde bilgilendirmek arzusundayız.

Sizlerle paylaşacağımız bilgileri dikkate almanızı önemle tavsiye ederiz.

COVID-19 HAKKINDA

Genel Bilgi:

Yeni koronavirüs (covid-19), koronavirüs ailesinde bulunan zarflı ve RNA'lı bir virüsdür. Yeni koronavirüs (2019-nCoV), ilk olarak Çin'in Wuhan Eyaleti'nde Aralık ayının sonlarında solunum yolu belirtileri (ateş, öksürük, nefes darlığı) ile gelişen bir grup hastada yapılan araştırmalar sonucunda 13 Ocak 2020'de tanımlanan bir virüsdür. Sağlık başlangıçta bu bölgedeki deniz ürünleri ve hayvan pazarında bulunanlarda tespit edilmiştir. Daha sonra insandan insana bulaşarak Wuhan başta olmak üzere yayılmıştır.

Bulaşma:

Hasta bireylerin öksürmeleri, aksırmaları ile ortama saçılan damlacıkların solunması ile bulaşır. Damlacık çekirdeklerinin içinde virüs belli bir süre asılı kalır ve bu damlacık çekirdeklerinin solunarak alınması yanında, hastaların solunum parçacıkları ile kirlenmiş yüzeylere dokunulduktan sonra ellerin yıkanmadan yüz, göz, burun veya ağıza götürülmesi ile de virüs alınabilir. Kirli ellerle göz, burun veya ağıza temas etmek risklidir.

Hastalığın belirtileri:

Genel olarak akut solunum yolu hastalıkları belirtileri görülmektedir. En çok karşılaşılan belirtiler ateş, öksürük ve nefes darlığıdır. Şiddetli olgularda zatürre, ağız solunum yetmezliği, böbrek yetmezliği ve ölüm gelişebilmektedir.

Korunma:

Akut solunum yolu enfeksiyonlarının genel bulaşma riskini azaltmak için önerilen temel ilkeler Yeni koronavirüs (2019-nCoV veya covid-19) için de geçerlidir.

Özetle:

- El temizliğine dikkat edilmelidir. Eller en az 20 saniye boyunca sabun ve suyla yıkanmalı, sabun ve suyun olmadığı durumlarda alkol bazlı el antiseptiği kullanılmalıdır.
- Eller yıkanmadan ağız, burun ve gözlerle temas edilmemelidir.
- Hasta insanlarla temastan kaçınılmalıdır. Mümkünse en az 1 metre uzakta bulunulmalıdır.
- Özellikle hasta insanlarla veya çevreleriyle doğrudan temas ettikten sonra eller sık sık yıkanmalıdır.
- Bugün için ülkemizde sağlıklı kişilerin maske kullanmasına gerek yoktur. Herhangi bir viral solunum yolu enfeksiyonu geçirmekte olan kişinin öksürme veya hapırma sırasında burun ve ağızını tek kullanımlık kağıt mendil ile örtmesi, kağıt mendilin bulunmadığı durumlarda ise dirsek için kullanması, mümkünse kalabalık yerlere girmemesi, eğer girmek zorunda kalıyorsa ağız ve burnunu kapatması, mümkünse tıbbi maske kullanması önerilmektedir.

MAR
20

Öğrencilerimizin Dikkatine I Doğu Üniversitesi Rektörlüğü'nden Online Eğitim Bilgilendirme Duyurusu

Değerli Doğu Üniversitesi Ailesi,

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) tarafından COVID-19 salgını nedeniyle 16 Mart 2020 itibarıyla Üniversitemizde eğitim - öğretime ara verildiği duyurulmuş akabinde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından yapılan ikinci bir duyuru ile üniversitelerin 23 Mart 2020 tarihinden itibaren uzaktan eğitim faaliyetlerine başlamalarına karar verilmiştir.



Tüm akademisyenlerimizden verdikleri derslere ait notlar, videolar, çalışmalar, power point vs. öğrencilerimizin hali hazırda kullanmakta olduğu <http://dushare.dogus.edu.tr> ortak ders portalımız da mevcut olup yapılacak derslere ilişkin yeni ders notları 20 mart 2020 cuma günü itibarıyla öncelikle <http://dushare.dogus.edu.tr> üzerinden sizlere iletilecektir. <http://dushare.dogus.edu.tr> Microsoft Teams/ Proliz sistemlerine öğrenci numarası @dogus.edu.tr ve şifre (TC Numaraları) ile giriş yapılmakta olup sisteme girişlerde sorun yaşanması halinde Üniversitemiz Bilgi İşlem Müdürlüğü ile iletişime geçilmesi gerekmektedir.



Söz konusu uzaktan eğitim faaliyetleri içinde bulunduğumuz süreç kapsamında yabancı dil hazırlık, ön lisans, lisans ve lisansüstü örgün öğretim programlarındaki derslerimizin sanal sınıflar aracılığı ile eğitim - öğretim yönetim sistemi üzerinden dijital ders anlatımı ve ders materyali ile destekleyerek kullanmakta olduğumuz Proliz Otomasyon sisteminin de uzaktan eğitim sistemine entegre edilerek kullanılmasına karar verilmiştir. Sizlere bu sistemin kurulum ve kullanımı ile ilgili teknik bilgiler en kısa süre içinde paylaşılacaktır.

Dijital ders anlatımı ve ders materyalleri ile sanal sınıf uygulamasının entegre edilmesi sürecine kadar ders program ve saatlerine uygun olarak dersler 23 Mart 2020 tarihinden itibaren Microsoft Teams üzerinden yapılacaktır.

Ara sınavlar ile ilgili bilgilendirmeler ayrıca yapılacaktır.



Bu hızlı geçişin Doğu Üniversitesi Akademik Kadrosu ve öğrencileri için olabildiğince sorunsuz yaşanması için yoğun emek harcamaktayız. Sizlerin kullanım deneyimleri ve geri bildirimleri bize yol gösterici olacak ve ortaklaşa öğrenme sürecimizi hızlandıracaktır.

Bu süreçte Üniversitemizde yapılan duyuruların öğrenci numarası @dogus.edu.tr uzantılı mail adreslerinizden, kurumsal sosyal medya hesapları ve web sitemizden takibi gerekmektedir.

Üniversitemizin uzaktan eğitime geçiş sürecinde gösterdiğiniz işbirliği için teşekkür ederiz.



MAR
26

Doğuş Üniversitesi Rektörlüğü'nden Bahar Dönemi Eğitim Yılı Hakkında Önemli Bilgilendirme



DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ

Sevgili Doğuş Üniversitesi Ailesi,
YÖK'ten yapılan açıklamaya göre üniversitelerdeki
eğitim-öğretim süreci Bahar Dönemi Eğitim yılı sonuna kadar
uzaktan ve online olarak devam edecektir.
Süreçteki diğer detaylar için web sitemizi ve diğer iletişim
kanallarımızı takip edebilirsiniz.

Siz sevgili öğrencilerimize başarılı ve
sağlıklı bir dönem diliyoruz.

dogus.edu.tr | 444 7997



DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ



MAR
28

Doğuş Üniversitesi Rektörlüğü'nden Önemli Bilgilendirme



DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ

Sevgili Doğuş Üniversitesi Öğrencileri,
KOVİD-19 pandemisi sebebi ile YÖK'ün aldığı tedbir kararları
doğrultusunda ofislerdeki akademik ve idari personel
sayımızın asgari seviyeye indirilmesine karar verilmiş olup
sağlık önlemleri sebebi ile 30 Mart 2020 tarihinden itibaren
zorunlu idari süreçler yalnızca Çengelköy yerleşkemizden
devam edecektir.

Bilginize sunar, bu süreçte verdiğiniz destek için
çok teşekkür ederiz.

dogus.edu.tr | 444 7997



DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ



**DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ****COVID-19 SALGINI NEDENİYLE
2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİNDE
UYGULANACAK UZAKTAN EĞİTİM VE SINAV ESASLARI**

Yeni Koronavirüs Hastalığı (COVID-19) salgını dolayısıyla Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından gelen 13/03/2020 tarihli, E.21112 sayılı ve 19/03/2020 tarihli, E.22344 sayılı yazıları kapsamında 2019-2020 eğitim-öğretim yılı bahar dönemi ile sınırlı kalmak üzere aşağıdaki hususlar karara bağlanmıştır.

**DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ****COVID-19 SALGINI NEDENİYLE 2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
BAHAR DÖNEMİNDE UYGULANACAK UZAKTAN EĞİTİM VE SINAV ESASLARI**

- 1) Ön-lisans, lisans ve lisansüstü eğitim programlarında aşağıdaki tanımlara uygun olarak dersler uzaktan eğitim yoluyla eş zamanlı olarak yapılacaktır.
 - a) Mevcut müfredata uygun olarak teorik dersler uzaktan eğitim yöntemiyle yapılacaktır.
 - b) Uygulamasında bilgisayar kullanılan uygulamalı/uygulaması olan dersler veya bilgisayar ortamında hazırlanarak değerlendirilebilen proje toplanan uygulamalı/uygulaması olan dersler (mimarlık, endüstri ürünleri tasarımı, iç mimarlık gibi bölümlerin proje dersleri gibi) yine uzaktan eğitim şeklinde yapılacaktır.
 - c) Yukarıda belirtilen derslerin dışında üniversitenin fiziki ortamının ve araç gerecinin kullanımını gerektiren (laboratuvar, mutfak, atölye vb ile bu ortamlarda bulunan araç-gereçler) uygulamalı/uygulaması olan dersler Pandemi sürecine göre ilgili akademik birimlerin belirleyeceği tarihlere yaz döneminde yapılacaktır.
 - d) Yaz okuluna bırakılan sadece uygulamalı / uygulama saati olan derslerde öğrencinin derslerinden uzaklaşmaması için öğrencilerle uzaktan eğitim sisteminde iletişim kurularak okuma, metin yazma, film izleme, özetleme vb. aktivitelerle derse ilişkin yönlendirmelerde bulunulacaktır. Dersin öğretim elemanı DSÜ ise bu süreç bölüm/program başkanları tarafından yönetilecektir.

**DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ****COVID-19 SALGINI NEDENİYLE 2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
BAHAR DÖNEMİNDE UYGULANACAK UZAKTAN EĞİTİM VE SINAV ESASLARI**

- 2) Uzaktan eğitim yöntemi ile verilen dersler öğrenciler ile öğretim elemanı arasında etkileşim kurularak eş zamanlı ve elektronik ders materyallerinin çevrimiçi olarak erişime açılması suretiyle işlenecektir. Derslerin yürütülmesinde elektronik kitap, ders notu, radyo, televizyon, ses kaydı ve görüntü videoları, vb. çevrimiçi ve çevrimdışı teknolojilerden yararlanılabilecektir.
- 3) Uzaktan eğitim yöntemi ile verilen derslerin sistem üzerinden kaydedilmesi zorunludur. Derslerin videoan Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından ayrıca arşivlenecektir. KVKK kapsamında DOUONLINE özelinde ders verilerinin, çıktılarının paylaşımı, dersin kaydı saklanması vs süreçler Kişisel Verilerin Korunması Kanunu düzenlemelerine göre yapılacaktır.
- 4) Uzaktan eğitim yöntemiyle sürdürülen derslerin akademik takibi, ilgili dersin verildiği programın bölüm başkanları/anabilimdalı başkanları ve bağlı bulundukları Dekanlık/Müdürlük tarafından yapılacaktır.
- 5) Uzaktan eğitim kapsamında, 2019-2020 eğitim-öğretim yılı bahar dönemi ara sınavları aşağıda belirtilen esaslara göre, dönem sonu sınavları ise, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından farklı bir yönlendirme yapılmadığı takdirde, uygun şartlar oluştuğunda Üniversitenin fiziki ortamları kullanılarak gözetimli olarak yapılacaktır.

**DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ****COVID-19 SALGINI NEDENİYLE 2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
BAHAR DÖNEMİNDE UYGULANACAK UZAKTAN EĞİTİM VE SINAV ESASLARI**

- a) Uzaktan eğitim kapsamında işlenen derslerin Dönem İçi Sınavları (Ara Sınav-Kısa Sınav-Ödev-Proje) dersin işleniş ve yapısına bağlı olarak akademik birimler tarafından duyurulacak sınav takvimleri doğrultusunda, uzaktan eğitim yoluyla gözetimsiz ancak nesnel ve ölçülebilir değerlendirilmeye imkan verecek ilkeler gözetilerek aşağıda tanımlanan yöntemlerle yapılacaktır.
 - i. DOUONLINE sistemi üzerinden çevrimiçi olarak,
 - ii. Ölçme ve Değerlendirme sisteminde mümkün olduğunca çoklu değerlendirme yöntemlerine (klasik açık uçlu soru, çoktan seçmeli, ödev, rapor, yazımı vb.) başvurulacak ve sınav güvenliği ölçme ve değerlendirme araçlarıyla güvence altına alınacaktır.
 - iii. Ödev, proje ve rapor yazımı yöntemi kullanılacak olan derslerde, toplama işlemleri de DOUONLINE üzerinden yapılacaktır. Dersin öğretim elemanı uygun gördüğü takdirde, internet üzerinden yükleme yapamayan öğrencilerimiz, hazırladıkları ödev ve projeleri fiziksel olarak posta/kargo ile dersin öğretim elemanına ulaştırabilecektir.
 - iv. Daha önce gerçekleştirilip notu girilmiş yıl içi ölçme değerlendirme faaliyetleri var ise silinmeyecektir. Ancak, uzaktan eğitim kapsamında genel başarı etki oranları yüzde 20 ve yüzde 80 olmak üzere sırasıyla dönem içi sınav / sınavlar ve bir dönem sonu sınavı şeklinde olacaktır.





DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ

COVID-19 SALGINI NEDENİYLE 2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİNDE UYGULANACAK UZAKTAN EĞİTİM VE SINAV ESASLARI

- Dönem içi sınavların tarihleri Dekanlık / Müdürlükler tarafından koordineli olarak yürütülecek olup sınav programı, öğrencilere, Proiz ve Douonline sisteminden dersin öğretim elemanı tarafından ilan edilecektir.
- Sınavlarda çalışma yaşanmaması adına Yabancı Diller Birimi ile Türk Dili ve İnkılap Tarihi Birimi ara sınav tarihleri akademik takvimde ilan edilecektir.
- Sınavlar yapılırken, dersler de sürdürülmeye devam edilecektir.
- DOUNLINE Sistemi üzerinden çevrimiçi yapılacak sınavlar için öğretim elemanları soru havuzu oluşturacaktır, sorular öğrencilere rastgele (random) olarak yönlendirilecektir. Çoğunlukla sorular sorulan sınavlarda, en az 30 dakikalık sınav süresinde en az 20 soru sorulacaktır. Klasik (yazılı) sınavlarda, daha az soru sorularak 100 dakikaya kadar sınav yapılabilir. Öğrencilerin sınavlara girilerek yapılabileceği sorunlara göz önüne alınarak sınav zaman aralıkları sınav süresinden daha fazla (8 - 12 veya daha fazla saat) olacak şekilde planlanacaktır. (DOUNLINE sınav sisteminin kullanım ve uygulamalarına ilişkin bilgilendirme Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından ayrıca yapılacaktır.) Öğrencilerin elektrik kesintisi, internet kesintisi ve başka teknik aksaklıklar yaşayabileceği ve daha önceden elektronik sınav tecrübesi olmadığı düşünülerek her öğrenciye "2" (iki) defa sınava giriş hakkı verilecektir. Bu sınavlardan öğrencinin önüne farklı sorular gelmesi için soru havuzu mümkün olduğunca geniş tutulacaktır.
- Uzaktan eğitime ilgili her türlü tedbir ve uygulamalarda, engelli öğrencilerin engel durumu mümkün olduğunca dikkate alınacaktır.



DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ

COVID-19 SALGINI NEDENİYLE 2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİNDE UYGULANACAK UZAKTAN EĞİTİM VE SINAV ESASLARI

- Bitirme çalışması ve proje dersleri için değerlendirme yöntemleri ilgili çalışmanın, belirlenen ve ilan edilen süre içinde DOUONLINE üzerinden yapılması ile gerçekleştirilecektir. Dersin öğretim elemanı uygun gördüğü takdirde, internet üzerinden yükleme yapamayan öğrencilerimiz, hazırladıkları ödev ve projeleri fiziksel olarak posta/kargo ile dersin öğretim elemanına ulaştırabilecektir.
- İngilizce Hazırlık Programı uzaktan eğitimlerine Microsoft Teams uygulaması üzerinden devam edecek. sınavlarını entegre edilecek uygulama ile yapılabilecektir. Uzaktan eğitim kapsamında genel başan etki oranları yüzde 40 ve yüzde 60 olmak üzere sırasıyla dönem içi sınav / sınavlar ve bir dönem soru sınav şeklinde olacaktır.
- Öğrencilerin ödev ve proje gibi çalışmalarında COVID-19 tedbirleri göz önünde bulundurulacak içeriklerin hazırlanması ve öğrencilerden bu tedbirlerin dışına çıkacak taleplerden imtina edilmesi önem arz etmektedir.
- Lisansüstü programlarda yapılması gereken (tez savunması, yeterlilik vb) sınavlar denetlenebilir olma ve kayıt altına alınmak şartı ile eş zamanlı olarak sistem üzerinden yapılabilecektir. Belirtilen sınavların sistem üzerinden yapılması danışman talebi ve Enstitü onayı ile uygulanacaktır.



DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ

COVID-19 SALGINI NEDENİYLE 2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİNDE UYGULANACAK UZAKTAN EĞİTİM VE SINAV ESASLARI

- Öğrencilerin talep etmeleri halinde sadece 2019-2020 Eğitim Öğretim yılı bahar dönemini kapsamak kaydıyla okul kayıtlarını dondurabilecektir.
- YÖK tarafından ayrıca bir yönlendirme yapılmadığı takdirde dönem sonu (final) sınavları ve bütünleme sınavları akademik takvimde belirtilen tarihlerde yüz yüze yapılacaktır.
- Bahar döneminde, Staj (iş yerinde eğitim) uygulamasına başlayan öğrencilerin kalan iş yeri eğitim süreleri ilgili koordinatörlük tarafından uygun görüldüğü ve öğrenci talep ettiği takdirde bir proje yapılarak tamamlanabilecektir. Bu haktan yararlanmak istemeyen öğrenciler kalan sürelerini Pandemi süreci sonunda tamamlayabilecektir.
- Maksimum öğrencilik süresini dolduran ve 2019-2020 Bahar dönemi itibarı ile tez-proje teslimi gerçekleştirmek durumunda olan öğrenciler; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından farklı bir yönlendirme yapılmadığı takdirde, uygun şartlar oluştuğunda Üniversitemiz ilan edilen tarihlerde fiziki tez-proje teslimlerini ilgili yönetmelikte belirtilen esaslara uygun olarak yapacaklardır.

